EXTRATO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁUREA, no uso de suas atribuições legais conferidas em Lei, torna público, para conhecimento de quem possa interessar que REVOGOU por interesse público a Dispensa de Licitação nº13/2018, que tem como objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos na elaboração de projeto, com levantamento planialtimétrico, demarcação da área da lavra, laudo geológico e laudo meio físico e biológico para o encaminhamento de licenças ambientais nos órgãos competentes, para a regularização de pedreira. Áurea, 05 de outubro de 2018.
Antonio Jorge Slussarek
Prefeito Municipal